MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISS!0NAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 55, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

Homologa o resultado do processo de escolha
de coordenadores do Câmpus Lages.

O DlRlÉ'l'OR-GIÉRA],. PR]“ZSIDEN'I'H DO COLEGIADO DO CÃMPUS
LAGES ;“ [FSC no um das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
(“glomus logos. aprovado por meio da Resolução 20/20] WCS.

RESOLVE:

Homologar O rcsullndo do processo de escolha de coordenadores do Câmpus
[,agcs. conforme anexo.

1.1,
[mago Mc cg c] — odngocs

/ Presidente lo Colegiado do Câmpus Lages - IFSC

..] LInjéthurr :::;m.ª. INSTITUTO FEDERAL bicamada Eizigraçatlíªrotfsicrnle leo r, ªan-:::

. MI Santa Catarina INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DIVULGAÇÃO
RESULTADO DO PROCESSO DE ESCOLHA

DE COORDENADORES DO CAMPUS LAGES,

ENCAMINHADO AO COLEGIADO PARA HOMOLOGAÇÃO

"_,—IMCOORDENADORIAS ' ' '- ' í »NoMEÉig.
I Coordenadoria de Relações Externas e Eventos Rita de Cássia Timmermann Branco

II Coordenadoria-do Registro Acadêrnuco FCT “_ __ “___. Não hºUVÍTÍÉfjtÉ _:_—__
ílll. Coordenadoriª—age EXt?É_É_ “ . _ “___ _. __ ___ . » RohertoAíito—shi Komatsu “___
IIV. Coordenadoria Pedagogica ” _ ___ > _— . Diogo Soares Ponseca _ _
V Coordenadoria daPíªteca --——. ,, . ' “ _Luciana Schmidt . _ " "

Zªngªrªreantãicªráªªiªíttlªeºc; dé" Edu—dação à Distância — FG4 _ _ _ A . . Não Itªgi-;;;) ' " "

;VII Coordenadoria de Pescíuis—Ãe Inovação . __.“ -—— _ -% Voããàavo Fífobésa __ —

ªVIII. Coordenadoria (Ie—Estagio e Acompanhamento de Egressos Mônia Stremel Azevedo

|X Coordeoadoria de Gael—â—o—de ???—33.3?" FIG—Ih . .. ' “Í— NãoÍI'I—o—uàeímscrito _ _

IX Coordenadoria de Cªrºnas eªeriais » É » "__ ___: _ “__—“6099— ATariIdo dãían—oeggaà ::

êLanârccªnãaJdona de Tecnologia da Informação e da Anderson Fonseca de Almeida

lists

XIII. Coordenadoria do Curso de lª.—groecologia H " mWII—__,——docleita_Rem£;Fe-ggze *_—

]IXIV. Coordenador—ia do—Czrso de Arian—ses Qulrnioas “ Marco Aurelio Woehl —
IXV Coordenadoria do ase de Biotecnologia __ . Rita de Cassia Freitas Santos

XVI. Coordenadoria—do Curso de Ele—tr—ornnecànioa - " “WM—— . (_ R&TaeI Oitenta-Schreiber—

“XVII. Coordenadoria do Curso—dgaormáttca para Ibn—ternet— .. . .. João Augusto da Silva Bueno
_EXVIII Coordenadoria do Curso dg—híiecatronlca _— - Ricardo Teran Muhl .“

iXIX. Coordenadoria do Curso déahcia da Computação ”— M.. _" Andre Salvare Furtado -

ªXX. Coordenadoria do Curso de Engenharia Mecânica Matheus Fontenelle Pereira
XXI. Coordenadoria do Curso de Gestão _do Agronegócio Luciane Costa de Oliveira

Gustavo Henrique Santos Flores PonceXXII. Coordenadoria do Curso de Processos Quimicos

(“Éôuma
Comissão do PFãcesso de Escolha de Coordenadores

Janaina Mªmª Áreade Laboratóriº!

TécnicatAg grºecotog'lªs)IFSC Lªgº
5246

Instituto Femmªªgªêwtarina— Reitoria
Rua:14 de ]IJÍhD 150 [Coqueiros | Florianopolis ESC ] CEP: 88 075-010

Fone: (48) 3877—9000 | W. ifsc. edu. br | CNPJ 11 402. 8877000160

Lages. 28 de novembro de 2019.